[image: image1.png]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

              АДМИНИСТРАЦИЯ
      ЧОБIНIН ПУДIЗI

                            ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 26.12.2018г.
  № 72- р
с. Вершино -  Биджа
	Об утверждении плана проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

В соответствии с п.3 ст.269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Вершино-Биджинского сельсовета от 19.10.2015 № 101-п «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в  Администрации Вершино-Биджинского  сельсовета»
1. Утвердить план проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

  Глава Вершино - Биджинского сельсовета

А.Ф.Куцман
Приложение

к распоряжению Главы  Вершино-Биджинского сельсовета

от 26.12.2018 № 72-р

ПЛАН

проведения внутреннего муниципального финансового контроля на 2019 год

	№ п/п
	Наименование контрольного органа, осуществляющего проверку
	Наименование субъекта проверки
	Проверяемый период
	Цель проведения проверки
	Тема контрольного мероприятия
	Сроки проведения контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1.
	Централизованная бухгалтерия администрации Вершино-Биджинского сельсовета
	 Администрация Вершино-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

ИНН 1910009913, адрес местонахождения: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район с.Вершино-Биджа, ул. 30 лет Победы д. 81
	2018 год
	Определение достоверности финансовой отчетности
	Проверка годового отчета исполнения бюджета
	11.03.2019-25.03.2019
	Чмакало О.И.

	2.
	Централизованная бухгалтерия администрации Вершино-Биджинского сельсовета
	Муниципальное казенное учреждение культуры Биджинский сельский Дом культуры,

ИНН 1910012105, адрес местонахождения: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район с.Вершино-Биджа, ул. 30 лет Победы д. 81
	2018 год
	Установление соответствия деятельности требованиям законодательства РФ, нормативным правовым актам администрации Вершино-Биджинского сельсовета, внутренним нормативным актам муниципального казенного учреждения культуры "Биджинский СДК"

	Проверка финансово-хозяйственной деятельности
	06.05.2019-31.05.2019
	Чмакало О.И.

	3.
	Централизованная бухгалтерия администрации Вершино-Биджинского

сельсовета
	Администрация Вершино-Биджинского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия,

ИНН 1910009913, адрес местонахождения: Республика Хакасия, Усть-Абаканский район с.Вершино-Биджа, ул. 30 лет Победы д. 81
	2018 год
	Проверка целевого и эффективного использования средств, выделенных на реализацию муниципальной программы
	Проверка исполнения муниципального программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры МО Вершино-Биджинский сельсовет на 2016-2020 годы»
	03.09.2019-27.09.2019
	Чусова М.Л.